
ZARZĄDZENIE NR 55/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem pomieszczeń 
w obiekcie użyteczności publicznej stanowiącym mienie Gminy 

Dzikowiec tj. w Remizie OSP Płazówka, Poręby Dymarskie 39A,  36-105 
Cmolas. 

Na podstawie art.  25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U z 2024, poz. 1145 z późn. zm.) oraz 30 ust. 2 pkt.3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Wójt Gminy Dzikowiec zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłat za wynajem pomieszczeń, znajdujących się 
w obiekcie użyteczności publicznej stanowiącym mienie Gminy Dzikowiec, tj. 
w Remizie OSP Płazówka, Poręby Dymarskie 39A, 36-105 Cmolas, (w tym sala, 
kuchnia, toaleta)  w następującej kwocie: 130 zł za dobę za najem pomieszczeń 
+ płatność za zużyte media. 

2. Dla członków Kół Gospodyń Wiejskich oraz członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu  Gminy Dzikowiec ustaloną stawkę za najem, pomniejsza się 
o 20 %, z wyjątkiem najmu  w dniu 31 grudnia. 

3. Zniżka, o której mowa w ust. 2 dotyczy jedynie stawki za najem za dobę 
i nie obejmuje płatności  za media. 

§ 2. 1. Udostępnienie lokalu nie powinno kolidować z działalnością tych 
obiektów na rzecz mieszkańców Gminy. 

2. Udostępnienie lokalu odbywa się na podstawie Regulaminu wynajmu 
obiektów i lokali będących własnością Gminy Dzikowiec wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 164/2024 Wójta Gminy Dzikowiec z dnia 30 grudnia 2024 r. 

§ 3. Nieodpłatnie udostępnia się lokal w obiekcie wymienionym w § 1 na 
organizację: 

1) zebrań wiejskich i spotkań z mieszkańcami, organizowanych przez Wójta 
Gminy Dzikowiec, Radę Gminy Dzikowiec i Rady Sołeckie, 

2) zebrań organizowanych przez OSP, KGW i stowarzyszenia działające na 
terenie gminy, w celu realizowania ich zadań statutowych, 

3) zajęć edukacyjnych i kulturalnych, zabaw dla dzieci i młodzieży szkolnej, 

4) kursów i szkoleń nieodpłatnych dla społeczności lokalnej, organizowanych 
przez gminę lub inną instytucję czy jednostkę współpracującą z Gminą 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F259A82B-38EE-4AC2-8966-8CD1943C5810. Podpisany Strona 1



Dzikowiec, tylko w przypadku jeśli udostępniana sala/lokal nie będzie 
wykorzystywane w celu osiągnięcia zysku, 

5) w innych przypadkach wynikających z przepisów obowiązującego prawa. 

§ 4. Przedstawiciele OSP, KGW, organizacje, stowarzyszenia działające na 
terenie gminy są zwolnione z opłat za czynsz i media w przypadku 
zorganizowania imprez kulturalnych i charytatywnych, mających charakter 
nieodpłatny dla uczestników (wstęp wolny). 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Utrzymania 
Infrastruktury Gminnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F259A82B-38EE-4AC2-8966-8CD1943C5810. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 55/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


